PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 1ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020-SEMED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA por intermédio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO - SEMED, e em consonância

com a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, instituída pelo Decreto nº 106/2020 e

nos termos do Edital nº 001/2020-SEMED:

Considerando a necessidade da primeira convocação de candidatos oriundos do

PSS/2020;

Considerando o contexto do estado de calamidade pública em razão da pandemia

da Covid-19;

Considerando a necessidade de comparecimento dos candidatos às convocações

previstas em Edital.

RESOLVE:

1. Convocar para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Desporto-SEMED os candidatos listados na primeira convocação conforme

ANEXO I desse edital;

2. Estabelecer data e horário para que cada candidato possa comparecer com

segurança nas dependências da SEMED, descrito no Anexo I;

3. Determinar que o não comparecimento a esta convocação ordinária implicará

na desistência automática do candidato, salvo os casos respaldados pelo Edital

01/2020;

4. Tornar obrigatório uso máscara, álcool em gel, a manutenção do distanciamento

necessário entre as pessoas durante a permanência na SEMED.

Belterra-Pará, 27 de janeiro de 2021.

DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA
 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Dec. nº 003/2021 SEMAF

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020

1ª CHAMADA

TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1118
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

DÁRIO JORGE BARROSO PEREIRA 29/01/2021 8h30

TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1119
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ, EMEF NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO E EMEF

NOVA ESPERANÇA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ, ALDEIA DE MARITUBA E BRAGANÇA)

– ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

RAIMUNDO SANTANA LOPES 29/01/2021 8h45

TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1115
EMEF NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MAGUARI) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

RUTIANE SOUSA CORREA 29/01/2021 9h

TÉCNICO PEDAGÓGICO

CÓDIGO: 1107
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

JURANILDES BATISTA DANTAS 29/01/2021            9h15

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

CÓDIGO: 0105
EMEF PROFESSORA VITALINA MOTTA

LOCALIDADE: BR 163 (KM 36) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ESTHER CASIQUE TAVARES 29/01/2021 9h30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

3

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

CÓDIGO: 0107
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

GLEISA DOS SANTOS BARBOSA 29/01/2021 9h45

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0311
EMEF ARMANDO LAGES NADLER

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PINDOBAL) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ADA LIZETTE OLIVEIRA FONSECA 29/01/2021 10h

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0325
EMEF SÃO MIGUEL

LOCALIDADE: BR 163 (KM 72) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

GERCINA LIRA FREIRE 29/01/2021 10h15

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0326
EMEF SÃO FRANCISCO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 83) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

JEANE MARTINS OLIVEIRA 29/01/2021 10h30

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0327
EMEF FRANCISCO NUNES FERNANDES

LOCALIDADE: BR 163 (KM 93) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

JAIRO JOSÉ DA SILVA 29/01/2021 10h45

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0328
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: BR 163 (KM 100) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ROMILDA SOUSA DE OLIVEIRA 29/01/2021 11h

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0329
EMEF SANTA TEREZINHA

LOCALIDADE: BR 163 (KM 115) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

RITA SALETE ABREU DE SOUSA 29/01/2021 11H15

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

4

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0331
EMEF SÃO FRANCISCO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 140 – BETÂNIA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ADRIANA SOUSA DE ASSIS 29/01/2021 11h30

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0314
EMEF DIVINA PROVIDÊNCIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE SÃO DOMINGOS) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ERICA PATRICIA DA ROCHA PEDROSO 29/01/2021            11h45

RAIMUNDA ALCILEIA DO NASCIMENTO

OLIVEIRA

29/01/2021              12h

LILIAN MARCIA AMARAL DE SOUZA 29/01/2021             12h15

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0320
EMEF NOSSA SENHORA DO CARMO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE REVOLTA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MÁRCIA COÊLHO DE JESUS 29/01/2021 12h30

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0332
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE ACARATINGA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

GEANI SOUSA LEITE 29/01/2021            12h45

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0316
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE JAGUARARI) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

EDNA MARIA LIMA PEDROSO 29/01/2021             13h

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0355
EMEF JOÃO PAULO II

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE JAMARAQUÁ) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

IZANA SOCORRO RODRIGUES FONSECA 29/01/2021 13h15

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

5

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0318
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA URBANA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARIA JACICLEIA FARIAS RIBEIRO 29/01/2021 13h30

FRANCIANI CAETANO SERRÃO 29/01/2021 13h45

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0319
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

EDILEUZA DE SOUSA KAIABI 29/01/2021 14h

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0336
EMEF SÃO BRÁS

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE ITAPAIÚNA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ITALA CRUZ MADURO 29/01/2021 14h15

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0337
EMEF NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MARITUBA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ROSANA FARIAS MASCARENHAS 29/01/2021 14h30

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0338
EMEF NOVA ESPERANÇA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE BRAGANÇA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

GILDENICE GUIMARÃES LOPES 29/01/2021 14h45

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CÓDIGO: 0339
EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE TAQUARA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ROSINEI SOUSA ARAÚJO 29/01/2021 15h00

BETINA DE SOUSA PATROCÍNIO 29/01/2021 15h15

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0402
EMEF SANTO ANTONIO

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO CENTRO) – ZONA URBANA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

SILIA MOREIRA ARGES 29/01/2021 15h30

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0406
EMEF MANOEL GARCIA DE PAIVA

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO SANTA LUZIA) – ZONA URBANA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

CAROLINE EDALY REIS PINTO 29/01/2021 15h45

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0407
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE:BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

SANDRO SANTOS DE ALMEIDA 29/01/2021 16h

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0437
EMEF NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MARITUBA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ELIANE DO NASCIMENTO RODRIGUES 29/01/2021 16h15

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0441
EMEF SANTA TEREZINHA, EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS ((COMUNIDADE DE PIQUIATUBA E COMUNIDADE DE PEDREIRA) –

ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

CLESIA DE SOUSA SILVA 29/01/2021 16h30

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0442
EMEF SANTA FILOMENA, EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA E COMUNIDADE DE TAQUARA) –

ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MALTUS RODRIGO PEREIRA DE SOUSA 29/01/2021 16h45

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CÓDIGO: 0443
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ, EMEF NOVA ESPERANÇA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ, COMUNIDADE DE BRAGANÇA) – ZONA

RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

JEFFERSON SANTOS DE ALMEIDA 29/01/2021        17h

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0523
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ANDRÉ DAS CHAGAS SANTOS 01/02/2021 8h30

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0518
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARIA LAURIANE FARIAS NOBRE 01/02/2021 8h45

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0519
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARCOS JEAN PORTELA VAZ 01/02/2021   9h

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0537
EMEF NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MARITUBA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

GERAULY DUARTE VASCONCELOS 01/02/2021            9h15

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CÓDIGO: 0539
EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE TAQUARA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

EVERTON ANTONIO REIS DOS SANTOS 01/02/2021 9h30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

8

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0606
EMEF MANOEL GARCIA DE PAIVA

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO SANTA LUZIA) – ZONA URBANA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARA NAIRY DE SOUSA GOUVEIA 01/02/2021 9h45

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0607
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

AGRIANE CALDEIRA SOUZA 01/02/2021 10h

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0623
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

RAFAELA BRAGA DA SILVA 01/02/2021 10h15

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0617
EMEF SANTA TEREZINHA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PIQUIATUBA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ODENICE SERRAO NEVES 01/02/2021           10h30

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0618
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARCIA ANDREIA CARVALHO DOS

SANTOS

01/02/2021           10h45

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0646
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PEDREIRA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

JONAS DA SILVA GOMES 01/02/2021 11h

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

9

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0638
EMEF NOVA ESPERANÇA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE BRAGANÇA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

FELIPE KEVIN RAMOS DA SILVA 01/02/2021 11h15

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CÓDIGO: 0639
EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE TAQUARA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

BEATRIZ ANA DA CONCEIÇÃO 01/02/2021     11h30

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0706
EMEF MANOEL GARCIA DE PAIVA

LOCALIDADE: SEDE (BAIRRO DE SANTA LUZIA) – ZONA URBANA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

SILVIO AGNALDO DE OLIVEIRA 01/02/2021 11h45 PCD

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0707
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARIA CLENILDA PEREIRA DA SILVA 01/02/2021 12h

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0723
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

RAIMUNDO LYNDEMBERG DE

CASTRO RODRIGUES

01/02/2021        12h15

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0746
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PEDREIRA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ROSENILDA DOS PASSOS SOUZA 01/02/2021 12h30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

10

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0718
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARIA ELIZABETH DOS SANTOS NUNES 01/02/2021      12h45

  PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0719
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

JAIANE DA SILVA SANTOS 01/02/2021 13h

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0737
EMEF NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MARITUBA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

JOSÉ ARIMATEIA DE MELO

RODRIGUES JÚNIOR

01/02/2021     13h15

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0739
EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE TAQUARA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

HUMBERTO DE OLIVEIRA NOBRE JÚNIOR 01/02/2021 13h30

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CÓDIGO: 0738
EMEF NOVA ESPERANÇA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE BRAGANÇA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

LUDMILA LOPES FRAGOSO 01/02/2021      13h45

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0807
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ELIDIANE CIENE PINTO GAMA 01/02/2021       14h

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0823
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

11

LUCENILZA LUANA SILVA BATISTA 01/02/2021 14h15

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0818
EMEF SANTA FILOMENA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

BENILDETE DUARTE GOMES 01/02/2021     14h30

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0846
EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PEDREIRA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

GUILHERME FEITOSA PEDROSO 01/02/2021 14h45

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0819
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MAYKON DE LIMA RIBEIRO 01/02/2021             15h

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0838
EMEF NOVA ESPERANÇA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE BRAGANÇA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ELIOENAI GLAUCO FERREIRA DA SILVA 01/02/2021 15h15

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: 0837
EMEF NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MARITUBA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

EVANY KARIE FARIAS DOS SANTOS 01/02/2021 15h30

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0907
EMEF SÃO JORGE

LOCALIDADE: BR 163 (KM 92) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DA

SILVA

01/02/2021 15h45

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

12

 PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0923
EMEF SÃO PEDRO

LOCALIDADE: BR 163 (KM 50) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

LEIDIELLY PORTELA GHIZONI 01/02/2021 16h

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0915
EMEF NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MAGUARI) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ROGÉRIO RIBEIRO DE SOUZA 01/02/2021 16h15

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0942
EMEF SANTA FILOMENA, EMEF LAURELINO FLORIANO CRUZ

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PRAINHA, COMUNIDADE DE TAQUARA) – ZONA

RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARLO DA SILVA NONATO 01/02/2021 16h30 PCD

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0943
EMEF NOSSA SENHORA DE NAZARÉ, EMEF NOVA ESPERANÇA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE NAZARÉ, COMUNIDADE DE BRAGANÇA) – ZONA

RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

FRANCISCO MIZAEL DE LIMA 01/02/2021 16h45

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0937
EMEF NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE MARITUBA) – ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

CARLOS RAFAEL MELO DEZINCOURT 01/02/2021        17h

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CÓDIGO: 0941
EMEF SANTA TEREZINHA, EMEF SANTA MARIA

LOCALIDADE: TAPAJÓS (COMUNIDADE DE PIQUIATUBA, COMUNIDADE DE PEDREIRA) –

ZONA RURAL

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

ANTONIO DE LIMA PAZ 01/02/2021      17h15

LEGENDA:

PCD PESSOA COM DEFICIÊNCIA

		2021-01-27T16:18:33-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2021-01-27T16:19:21-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2021-01-27T16:20:30-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253